BECAS A LA EXCELENCIA 2019

LISTADO PRESELECCIONADOS PROGRAMA PREGRADO PUBLICA

ENTREGA DE DOCUMENTOS
En horario de atencién de Agencia o Punto de Atencién de cada ciudad

Agencia

BARRANCABERMEJA
CALI
BARRANCABERMEJA
BOGOTA

CALI

CUCUTA
BARRANCABERMEJA
BUCARAMANGA
BOGOTA
BARRANCABERMEJA
BOGOTA
BUCARAMANGA
BARRANCABERMEJA
ORITO

MEDELLIN
BARRANQUILLA
ORITO

BOGOTA

BOGOTA
VALLEDUPAR
BOGOTA
BUCARAMANGA
BARRANCABERMEJA
BOGOTA

BOGOTA
CARTAGENA

TIBU
BARRANCABERMEJA
CARTAGENA

Nombre Completo

MARINA PALENCIA HERNANDEZ
ANA MARIA MIRANDA MOSQUERA
YEIDI MANUELA VANEGAS GAMBOA
CATALINA MELENDEZ PINILLA
CATHERINE TOVAR RIOBO

ASTRID CARLONIA MONSALVE GALVIS
KIMBERLI JOHANNA VEGA AGUAS
DAMIAN BORJA NINO

DANIEL SANTIAGO BARRAGAN PENA
CAMILO CIRO OROZCO

NANCY GUIOMAR DUARTE MOLINA
ORLANDO JOSE MORENO URIBE
NATALIA DUARTE OSPINO

JUAN CAMILO VELEZ EGAS

TOMAS DUENEZ BUSTAMANTE

ROSSANA VANESSA HERRERA CABRERA

AURA VALENTINA DIAZ TREJOS

MARIA ALEJANDRA PALACIO RUIZ
HANS ANDERSON CASTILLO RAMOS
DARIO ANTONIO GAMEZ PACHECO
WILLINGTON RUEDA COBARIA

JOSE LUIS OTERO LASSO

NICOLAS CIRO OROZCO

INRI NATALIA PORRAS ROJAS

PAULA ALEJANDRA GARCIA CAMARGO
NATALIA SANCHEZ ROMERO

ERIKA JULIETH MARTINEZ HERNANDEZ
JUAN RICARDO RANGEL CABANZO
BEDER ALFONSO ZULETA HERRERA

Tenga en cuenta que solo se recibiran documentos completos.

No.

Identificacion

37581488
1005860778
1096189666
1003496364
1144085873
1093792804
1096198479
1098751314
1018511797
1005220494
1014236918
1098796033
1005176939
1007630593
1000899594
1193559003
1123333000
1032501935
1001184237
7574035
88205466
1098801809
1096255197
1024492168
1014293998
1007120936
1005047394
1098783843
73146227

Condicion del
Solicitante

Asociado

Asociado

Asociado

Hijo (Coopetrolito)
Asociado

Asociado

Asociado

Asociado

Hijo (No Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Asociado

Asociado

Hijo (No Coopetrolito)
Hijo (No Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Hijo (No Coopetrolito)
Hijo (No Coopetrolito)
Asociado

Hijo (No Coopetrolito)
Asociado

Asociado

Asociado

Asociado

Hijo (No Coopetrolito)
Asociado

Hijo (No Coopetrolito)
Hijo (No Coopetrolito)
Asociado

Asociado

*** | a lista definitiva de seleccionados estard sujeta a verificacion de documentos y cumplimiento de
condiciones y requisitos establecidos en el Reglamento de cada programa***,



